[bookmark: sub_6010][image: герб_новоминской]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.11.2020								№ 184
станица  Новоминская

Об утверждении Плана мероприятий по проведению общественных обсуждений перечня объектов благоустройства общественных территорий Новоминского  сельского поселения Каневского района для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоминского сельского поселения Каневского района, в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Новоминского сельского поселения   п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_6]Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению общественных обсуждений перечня объектов благоустройства общественных территорий Новоминского сельского поселения Каневского района для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2022 году.
2.  Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Власенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.novominskasp.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Каневского района Я.Я.Коркишко
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                                      А.В.Плахутин

								ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
								 постановлением
                                                                                 администрации
						               Новоминского  сельского
							поселения	Каневского района							             от_____________ № ______

План мероприятий по проведению общественных обсуждений перечня объектов благоустройства общественных территорий  Новоминского сельского поселения Каневского района для реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2022 году

	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный исполнитель

	Информирование населения о приеме заявок о включении общественных территорий в перечень объектов благоустройства для проведения общественных обсуждений в 2020 году
	05 декабря 2020 года
	Общий отдел администрации Новоминского сельского поселения

	Организация пунктов приема заявок о включении общественных территорий в перечень объектов благоустройства для общественных обсуждений в 2020 году
	с 15 декабря 2020 года
 по 10 декабря 2020 года
	Общий отдел администрации Новоминского сельского поселения

	Проведение общественных обсуждений принятых заявок на сходах граждан
	по мере поступления заявок
с 5 декабря 2020 года
по 10 февраля 2021 года
	Общий отдел администрации Новоминского сельского поселения

	Включение выбранной по итогам общественных обсуждений общественной территории в Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве
	19 февраля 2021 года
	Заместитель главы  Новоминского сельского поселения

	Проведение общественных обсуждений дизайн-проекта выбранной общественной территории
	не позднее
24 февраля 2021 года
	Заместитель главы  Новоминского сельского поселения

	Утверждение дизайн-проекта общественной территории
	до 1 марта 2021 года
	Заместитель главы  Новоминского сельского поселения

Начальник общего отдела                                                           Л.Е.Власенко

image1.png